[bookmark: _Toc332882225][bookmark: _Toc332882888][bookmark: _Toc335314410][bookmark: _Toc335314618][bookmark: _Toc342479346][bookmark: _Toc342483415]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абрамовского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
Публичные слушания назначены: решением 13 сессии Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва от «06» октября 2021 года  № 7.
Дата проведения публичных слушаний:  «10» ноября 2021 года.
Время проведения публичных слушаний: 11часов.
Место проведения: с. Абрамово, ул. Зелёная, 26, в актовом зале МКУК «Абрамовский КДЦ».
Председатель публичных слушаний: Плахотич А.А.
Секретарь публичных слушаний: Починяева И.С.
Присутствовали: 18 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абрамовского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта                         «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абрамовского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».
СЛУШАЛИ: Починяева И.С., специалист 1 разряда администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в своём выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абрамовского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».
ВЫСТУПИЛИ:
Бурматова Е.А. с предложением одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абрамовского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».
ГОЛОСОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]«За» - 18 человек
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
РЕШИЛИ:
	- Рекомендовать Совету депутатов Абрамовского сельсовета утвердить муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав сельского поселения Абрамовского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».
	-  Опубликовать рекомендации публичных слушаний в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                  А.А.Плахотич

Секретарь                                                                                       И.С.Починяева